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▶診療時間
　○医科︓9︓00～17︓00
　●歯科︓9︓00～12︓00

月／日 ○医院・●歯科・◎薬局 電話番号

6/3
㈰

小諸南城クリニック（小原）
鳥山クリニック（八代）
小諸コスモス薬局（小原）
ほしまん薬局（八代）

26-5222
26-0308
26-2282
26-0885

6/10
㈰

甘利医院わだ（和田）
甘利歯科医院（荒町）
アイン薬局和田店（和田）

26-5500
22-1557
31-5512

6/17
㈰

ひかり医院（御幸町）
佐々木医院（南町）
小諸東のぞみ薬局（御幸町）
さかもと薬局（南町）

22-8878
22-0503
26-1141
23-8228

6/24
㈰

高橋内科医院（古城）
田村医院（市町）
金澤薬局（荒町）

23-8110
22-0048
22-0038

・都合により変更になる可能性があります。休日夜間緊
　急医案内サービス☎ 0570-088-199 でご確認をお願い
　します。

・浅麓地区、軽井沢地区の緊急医・薬局については、市ホー
　ムページでご覧ください。

　市民課　市民係

相談はすべて無料です
お気軽にどうぞ

市民法律相談 担当　小山田弁護士

佐久広域無料法律相談 担当　弁護士

クレジット・サラ金・ヤミ金・商工ローン相談会

行政相談

消費生活相談

▶日時　7/11 ㈬　8︓50～ 16︓40
▶場所　市役所 1階市民課相談室
※事前に市民課市民係へ申込み。

▶日時　6/20 ㈬　9 ︓ 3 0～ 16︓30
　　　　7 / 4 ㈬　13︓00～ 16︓30
▶場所　佐久広域連合事務局
※事前に佐久広域連合事務局へ申込み。
☎ 0267-62-7721（受付開始 6/1 ㈮　8︓30～）

担当︓小諸クレジット・サラ金・商工ローンの被害を
なくす会多重債務等で悩んでいる方、一人悩まずご相
談ください。
▶日時　6/13 ㈬　15︓00～ 17︓00
※事前申込み。☎ 0267-25-1307
　会場は申込みの際にご案内します。

▶日時　6/14 ㈭　13︓00～ 16︓00
▶場所　市役所 3階第 7会議室
※予約は不要です。直接お越しください。

▶日時　月曜～金曜（祝日は除く）　8︓30～ 17︓15
▶場所　小諸市消費生活センター（市民課市民係内）
　市民課内にある小諸市消費生活センターでは、訪問
　販売・クレジット契約など消費生活に関することの
　相談に応じます。
※相談内容により、別の専門相談機関を紹介すること
　もあります。
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ご芳志ありがとうございました
▶高齢者福祉のため
　「金一封」　李　鴻淑　様

▶信州小諸ふるさと応援寄付金として
　474 件（H30.4）　6,915,000 円

小諸商工会議所の工業委員会が中心となり、CSR 共同事業として
森林整備のために下記の皆様からご寄附いただきました。CSR 共同事業

株式会社アイカム
浅間エンジニアリング株式会社
浅間技研工業株式会社
株式会社浅間鋼機
エイワ税理士法人
ACT 林田設計
株式会社コミヤマ
株式会社小諸製作所

株式会社小諸村田製作所
佐久産業株式会社
三映電子工業株式会社
信州ほしの株式会社
株式会社セルコ
竹花工業株式会社
株式会社ツルヤ
有限会社中松井製作所

日精エー・エス・ビー機械株式会社
八十二銀行小諸支店
堀越建設株式会社
マルイ産業株式会社
山屋物産株式会社
株式会社ユウワ
有限会社渡辺商店

【五十音順】


